МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
[bookmark: _GoBack]УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЗОЗУЛИ А.С.

ПРИКАЗ
21.04.2020 г.                                                                                               № 108
                                                             х. Чернышевка
О внесении изменений в приказ
МБОУ Конзаводская СОШ от 15.08.2019 № 237
«Об утверждении календарного учебного графика
на 2019-2020 учебный год»

В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании в РФ», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  на основании решения педагогического совета МБОУ Конзаводская СОШ № 8 от 21.04.2020 года в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся МБОУ Конзаводская СОШ, предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ МБОУ Конзаводская СОШ от 15.08.2019 № 237 «Об утверждении календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год», утвердив годовой календарный учебный график муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Конзаводская средняя общеобразовательная школа Зерноградского района имени Героя Российской Федерации Зозули А.С. согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Приложение 1 в новой редакции.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ Конзаводская СОШ                                 Н.Н. Риттер
	Принят
на заседании педагогического совета
(протокол от 21.04.2020 № 8)

	Утвержден
приказом от 21.04.2020 № 107
директор МБОУ Конзаводской СОШ
 _________________ Н.Н. Риттер

Календарный учебный график на 2019 - 2020 учебный год
	1-е классы
	5-8, 10 классы
	2-4, 9, 11 классы

	Начало 2019 – 2020 учебного года – 2 сентября 2019 года

	I четверть (8 недель)

	02.09.2019 – 25.10.2019
	02.09.2019 – 25.10.2019
	02.09.2019 – 25.10.2019

	Осенние каникулы (10 дней)

	26.10.2019 – 04.11.2019
	26.10.2019 – 04.11.2019
	26.10.2019 – 04.11.2019

	II четверть (8 недель)

	05.11.2019 – 27.12.2019
	05.11.2019 – 27.12.2019
	05.11.2019 – 27.12.2019

	Зимние каникулы (12 дней)

	28.12.2019 – 08.01.2020
	28.12.2019 – 08.01.2020
	28.12.2019 – 08.01.2020

	III четверть

	9 недель
	10 недель
	10 недель

	09.01.2020 – 20.03.2020
	09.01.2020 – 20.03.2020
	09.01.2020 – 20.03.2020

	Дополнительные каникулы: 17.02.2020 –23.02.2020 (7 дней).

	Весенние каникулы (9 дней)

	21.03.2020 – 29.03.2020
	21.03.2020 – 29.03.2020
	21.03.2020 – 29.03.2020

	30.03.2020 – 05.04.2020 – нерабочая неделя
(указ Президента от 25.03.2020 № 206)

	IV четверть

	7 недель
	8 недель
	7 недель

	06.04.2020 – 29.05.2020
	06.04.2020 – 29.05.2020
	06.04.2020 – 29.05.2020

	Сроки проведения промежуточной аттестации

	20.05.2020-26.05.2020
	20.05.2020-26.05.2020
	20.05.2020-26.05.2020

	Окончание учебного года

	29 мая 2020 года
	29 мая 2020 года
	29 мая 2020 года без учета ГИА

	Летние каникулы не менее 8 недель